
令和７年 ９月吉日 

 保護者の皆様へ 

大阪市立鯰江中学校 

校 長 藤田 克史 

 

合唱コンクールのお知らせ 
 

 初秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、文化発表会に先立ちまして、各学年で合唱コンクール を次の

とおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご来校を賜り

子どもたちの学習の成果をご覧いただきますようご案内申しあげま

す。 

 

記 

１．日時・場所 

   令和７年１０月２２日(水) 場所：体育館 

     ８ :５０～ １年生 合唱コンクール 

    １０ :４０～ ２年生 合唱コンクール 

１３ :３０～ ３年生 合唱コンクール 

 

〇  入場時間は、１年生は 8 時 30 分、２年生は 10 時 3０分、  

３年生は 13 時１５分より入場していただけます。  

〇  自転車でのご来校はできませんので、ご理解ご協力をお願い

します。  

〇 時間は多少前後します。余裕を持ってご来場ください。 

〇  体育館内は上履き・くつ袋をご用意ください。  

〇 携帯電話の使用については指示に従ってください。 

〇 曲中の出入りはできませんのでご了承ください。 

 


